
ZARZĄDZENIE NR 46/2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia 17 lipca 2015r. 

 

 

w sprawie przyznania dopłaty do czesnego ze środków przeznaczonych  
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./ i § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych  
za środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz poszczególnych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków /Dz.U. Nr 46, poz. 430/ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przyznaję dopłatę do czesnego dla Pani Barbary Lis – nauczyciela Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Lubczy w wysokości 400 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Lubczy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


